

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santo Cristo
Prefeitura Municipal de Santo Cristo
Pregão Eletrônico - 74/2024

Resultado da Homologação

0003 - CANHÃO PARA ENXER PNEUSEMCÂMARA - Equipamento para Assentar os Talões dos Pneus, Pressão de trabalho 87/116lb, Reservatório de Ar Super Reforçado conforme Testes Hidrostáticos, Válvula de Segurança, Manômetro com Glicerina, Válvula de cobre (bronze e latão). - BREMEN - Valor Referência: 1.050,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	BREMEN	1,0000 Unidade	874,00	874,00	Homologado em 01/08/2024 09:24:15 Por: LORECI ANASTÁCIA FINGER RIEWE

0006 - ESTICADOR - E PUCHADOR HIDRÁULICO. Capacidade de 10 toneladas. Sistema hidráulico eficiente. Estrutura robusta. Fácil manuseio. Design compacto. - BREMEN - Valor Referência: 2.500,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	BREMEN	1,0000 Unidade	1.490,00	1.490,00	Homologado em 01/08/2024 09:24:15 Por: LORECI ANASTÁCIA FINGER RIEWE

0007 - FURADEIRA PARAFUSADEIRA - DE IMPACTO 1/2", 18V 1,3AH, TORQUE MÍNIMO 25NM, MANDRIL 3/8, COM DUAS BATERIAS, CARREGADOR E MALETA, 220 VOLTS OU BIVOLT - 18V Furadeira de Impacto - 13mm WS2390K2 - Valor Referência: 1.250,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	18V Furadeira de Impacto - 13mm WS2390K2	3,0000 Unidade	848,53	2.545,59	Homologado em 01/08/2024 09:24:15 Por: LORECI ANASTÁCIA FINGER RIEWE

0008 - PLAINA DESEMPENADEIRA - DE BANCADA 1800W, TS, 6 POL, 220 VOLTS, Construída com materiais de alta resistência e equipada com recursos de segurança, como protetor térmico e trava na chave liga/desliga - Lynus - Valor Referência: 2.300,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	Lynus	1,0000 Unidade	1.243,46	1.243,46	Homologado em 01/08/2024 09:24:15 Por: LORECI ANASTÁCIA FINGER RIEWE

0009 - PLAINA DESENGROSSADEIRA - - LINUS - Valor Referência: 3.000,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	LINUS	1,0000 Unidade	2.440,00	2.440,00	Homologado em 01/08/2024 09:24:15 Por: LORECI ANASTÁCIA FINGER RIEWE

0012 - REBITADEIRA - PNEUMÁTICA PARA LONA DE FREIO DE CAMINHÃO COM FILTRO REGULADOR DE PRESSÃO E MANÔMETRO, PRESSÃO DE TRABALHO 8 BAR. - BRAVANTO - Valor Referência: 4.500,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	BRAVANTO	1,0000 Unidade	3.989,00	3.989,00	Homologado em 01/08/2024 09:24:15 Por: LORECI ANASTÁCIA FINGER RIEWE

0014 - SERRA CIRCULAR - com Guia de corte, Lâmina de 18 dentes, Tensão: 220V, Potência: 1.400W, Rotações por minuto: 550 RPM - 220V - Valor Referência: 560,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	220V	1,0000 Unidade	410,81	410,81	Homologado em 01/08/2024 09:24:15 Por: LORECI ANASTÁCIA FINGER RIEWE
----------------------------------	------	----------------	--------	--------	--

0016 - MACACO HIDROPNEUMÁTICO - Capacidade:32 Toneladas, Altura Mínima:260 mm, Altura Máxima:410 MM, Curso do Pistão:150 MM, tipo garrafa - rotta - Valor Referência: 1.995,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	rotta	2,0000 Unidade	1.480,28	2.960,56	Homologado em 01/08/2024 09:24:15 Por: LORECI ANASTÁCIA FINGER RIEWE

0017 - TUPIA MANUAL - potência do motor para 550 WFixação robusta da baseCarcaça fina com empunhadura maciaVoltagem: 220VPotência: 550 Watts, Rotações: 33000 RPPinça: 6MM com 1 manual de instruções - ST55 - Valor Referência: 480,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	ST55	1,0000 Unidade	323,51	323,51	Homologado em 01/08/2024 09:24:15 Por: LORECI ANASTÁCIA FINGER RIEWE

0018 - MOTOPODADOR - À GASOLINA MOTOR MONOCILÍNDRICO DOIS TEMPOS COM LUBRIFICAÇÃO POR MISTURA DE ÓLEO E COMBUSTÍVEL, COM POTÊNCIA DE, NO MÍNIMO, 1,4KW OU 1,9 (PS), CILINDRADA DE, NO MÍNIMO, 36,3CM³, PESO MÁXIMO DE 7,9 KG SEM COMBUSTÍVEL E SEM O CONJUNTO DE CORTE, COMPRIMENTO DO SABRE, NO MÍNIMO, DE 30CM E/OU 12 POLEGADAS, PASSO DA CORRENTE 3/8 P (9,32MM), COM ESPESSURA DO ELO DE TRAÇÃO DA CORRENTE DE 1,1MM, CAPACIDADE DO TANQUE DE, NO MÍNIMO, 530CM³ DE COMBUSTÍVEL, COM CARBURADOR DE MEMBRANA INSENSÍVEL À POSIÇÃO E BOMBA DE COMBUSTÍVEL INTEGRADA, CAPACIDADE DO TANQUE DE ÓLEO LUBRIFICANTE DA CORRENTE DE, NO MÍNIMO, 220 CM³ DE ÓLEO, BOMBA DE ÓLEO COM PISTÃO GIRATÓRIO DEPENDENTE DE ROTAÇÃO DE TRABALHO E TOTALMENTE AUTOMÁTICA, ROTAÇÃO DE MARCHA LENTA 2800 1/MIN, COM ROTAÇÃO LIMITADORA DE 9500 1/MIN, NÍVEL MÁXIMO DE PRESSÃO SONORA DE 93 DB(A), NÍVEL DE VIBRAÇÃO COM O EIXO RECOLHIDO NO TUBO DO EIXO DE 4,3M/S² E NO CABO DE MANEJO COM 4,8M/S², NÍVEL DE VIBRAÇÃO COM O EIXO ESTENDIDO NO TUBO DO EIXO COM 4,8M/S² E NO CABO DE MANEJO COM 5,0M/S², EQUIPADA COM TRAVA DE ACELERADOR, BOTÃO STOP, BOMBA MANUAL DE COMBUSTÍVEL, COMPRIMENTO DE HASTE TELESCÓPICA DE, NO MÍNIMO, 270MM E MÁXIMO DE 390MMCOM DOIS ANOS DE GARANTIA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA NA CIDADE DE SANTO CRISTO/RS. - HT 135 - Valor Referência: 4.058,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMILLA DALL IGNA	HT 135	1,0000 Unidade	3.523,08	3.523,08	Homologado em 01/08/2024 09:24:15 Por: LORECI ANASTÁCIA FINGER RIEWE

0029 - CAVADEIRA ARTICULADA - 10 POL,25CM, Fabricada em aço carbono especial de alta qualidade, Cabo De Madeira 110 Cm, Com Batente Plástico - MINASUL - Valor Referência: 34,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	MINASUL	4,0000 Unidade	33,65	134,60	Homologado em 01/08/2024 09:24:15 Por: LORECI ANASTÁCIA FINGER RIEWE

0031 - TORQUES ARMADOR 12 - POL. 300 MM, CABO REVESTIDO DE BORRACHA - MISTER - Valor Referência: 29,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	MISTER	8,0000 Unidade	25,58	204,64	Homologado em 01/08/2024 09:24:15 Por: LORECI ANASTÁCIA FINGER RIEWE

0032 - CHAVE GRIFO 10` - Tipo Americano Uso Industrial E Mordentes Em Aço - DTOOLS - Valor Referência: 41,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	DTOOLS	6,0000 Unidade	27,15	162,90	Homologado em 01/08/2024 09:24:15 Por: LORECI ANASTÁCIA FINGER RIEWE

0035 - NIVEL DE ALUMINIO 40 CM - 3 Bolhas - BRASFORT - Valor Referência: 23,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	BRASFORT	6,0000 Unidade	14,78	88,68	Homologado em 01/08/2024 09:24:15 Por: LORECI ANASTÁCIA FINGER RIEWE
-------------------------------------	----------	----------------	-------	-------	--

0037 - FOICE COM CABO - Fabricada em aço carbono especial de alta qualidade, com olho de 32 mm de diâmetro, cabo de 110 cm - COM CABO - Valor Referência: 42,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	COM CABO	4,0000 Unidade	35,04	140,16	Homologado em 01/08/2024 09:24:15 Por: LORECI ANASTÁCIA FINGER RIEWE

0041 - ALICATE - Universal 8 Pol. (200 Mm)Acabamento polido Cabo plástico com dois componente Revestido de níquel preto - SÃO GABRIEL - Valor Referência: 21,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	SÃO GABRIEL	10,0000 Unidade	16,47	164,70	Homologado em 01/08/2024 09:24:15 Por: LORECI ANASTÁCIA FINGER RIEWE

0042 - DESENPENADEIRA PVC - Corrugada 18x30 paraMassa Fina Reboco - NACIONAL - Valor Referência: 7,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	NACIONAL	6,0000 Unidade	6,07	36,42	Homologado em 01/08/2024 09:24:15 Por: LORECI ANASTÁCIA FINGER RIEWE

0046 - MARTELO BOLA 500 GR - Comprimento total: 330 mm, Comprimento da cabeça: 100 mm, Diâmetro da cabeça: 25 mm, cabeça em aço resistente, cabo em madeira - TEKFUND - Valor Referência: 55,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	TEKFUND	6,0000 Unidade	35,15	210,90	Homologado em 01/08/2024 09:24:15 Por: LORECI ANASTÁCIA FINGER RIEWE

0048 - EXTRATOR DE TERMINAL DE DIREÇÃO - Extrator Universal da Barra de Ligação da Direção e da Barra de Direção - PARA TERMINAL - Valor Referência: 250,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	PARA TERMINAL	3,0000 Unidade	150,00	450,00	Homologado em 01/08/2024 09:24:15 Por: LORECI ANASTÁCIA FINGER RIEWE

0049 - DESFORCÍMETRO - Torqueador 580kg, Acompanha 4 Soquetes 27mm, 30mm, 32mm, e 33mm, 1 maleta, 1 manivela e 1 Alongador Reversível, Encaixe de 1 polegada - 1800 - Valor Referência: 750,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Brasferma Ltda	1800	3,0000 Unidade	428,00	1.284,00	Homologado em 01/08/2024 09:24:15 Por: LORECI ANASTÁCIA FINGER RIEWE

0052 - CAIXA DE FERRAMENTA METÁLICA - 20", Comprimento: 500mm;Largura: 200mm;Altura: 325mm;Altura sem alça: 205mm;Capacidade: 25Kg; Material: Chapa de aço carbono; - tramontina - Valor Referência: 180,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	tramontina	6,0000 Unidade	117,50	705,00	Homologado em 01/08/2024 09:24:15 Por: LORECI ANASTÁCIA FINGER RIEWE

0053 - JOGO DE CHAVE CATRACA - 1 Chave Combinada Catraca 8mm, 1 Chave Combinada Catraca 9mm, 1 Chave Combinada Catraca 10mm,1 Chave Combinada Catraca 11mm, 1 Chave Combinada Catraca 12mm,1 Chave Combinada Catraca 13mm,1 Chave Combinada Catraca 14mm,1 Chave Combinada Catraca 15mm,1 Chave Combinada Catraca 16mm - WORKER - Valor Referência: 475,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Sul.com Atacado e Varejo Ltda	WORKER	4,0000 Unidade	370,00	1.480,00	Homologado em 01/08/2024 09:24:15 Por: LORECI ANASTÁCIA FINGER RIEWE
-------------------------------	--------	----------------	--------	----------	--

0055 - CANIVETE PROFISSIONAL C/ LAMINA DE AÇO - 3", em Aço Inox e Cabo ABS - 3" - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	3"	10,0000 Unidade	35,00	350,00	Homologado em 01/08/2024 09:24:15 Por: LORECI ANASTÁCIA FINGER RIEWE

0056 - ESCADA FIBRA 6M - EXTENSÍVEL, Escada extensível rebitada, degraus em alumínio tipo redondo, Longarinas em formato U fabricadas em FIBRA DE VIDRO, com conjunto de corda e roldana anti-trava, Sapata de borracha, Cinta em tira de nylon e borracha e conjunto de catraca. Não conduz eletricidade, Não enferruja - ALUMASA - Valor Referência: 1.250,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	ALUMASA	1,0000 Unidade	930,00	930,00	Homologado em 01/08/2024 09:24:15 Por: LORECI ANASTÁCIA FINGER RIEWE

0057 - ESCADA - Dobrável em Alumínio 4,50M - alumasa - Valor Referência: 950,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	alumasa	2,0000 Unidade	707,51	1.415,02	Homologado em 01/08/2024 09:24:15 Por: LORECI ANASTÁCIA FINGER RIEWE

0058 - ALICATE - 12 pol. Bomba D'água, Ranhura, Chave Inglesa Para Cano - KALA - Valor Referência: 55,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	KALA	10,0000 Unidade	50,00	500,00	Homologado em 01/08/2024 09:24:15 Por: LORECI ANASTÁCIA FINGER RIEWE

0059 - CHAVE CACHIMBO - Soquete de Impacto Sextavado 65mm com Encaixe de 1 Pol - SOQUETE - Valor Referência: 275,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	SOQUETE	3,0000 Unidade	220,34	661,02	Homologado em 01/08/2024 09:24:15 Por: LORECI ANASTÁCIA FINGER RIEWE

0060 - JOGO - CHAVES 18 PEÇAS FENDA EPHILLIPS, Pontas magnéticas Fenda 6 X 38mm, Fenda 5 X 75mm, Fenda 6 X 100mm, Fenda 8 X 150mm. PH 2 X 38mm. PH 1 X 75mm. PH 2 X 100mm. Chaves de Precisão: Fenda 2,5 x 50mm, Fenda 3,0 x 50mm, PH00 x 50mm, PH0 x 50mm, T6, T7, T8, T9, T10, T15. - JOGO - Valor Referência: 145,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	JOGO	4,0000 Unidade	60,57	242,28	Homologado em 01/08/2024 09:24:15 Por: LORECI ANASTÁCIA FINGER RIEWE

0063 - ALICATE BICO - meia cana, Tamanho: 6", Material: Ponta em Cromo Vanádio, Cabo em TPE, Suporta até 1000V - EDA - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	EDA	6,0000 Unidade	14,87	89,22	Homologado em 01/08/2024 09:24:15 Por: LORECI ANASTÁCIA FINGER RIEWE

0065 - CHAVE DE FENDA 1/4x4 - MÉDIA - 1/4X4 - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	1/4X4	4,0000 Unidade	4,04	16,16	Homologado em 01/08/2024 09:24:15 Por: LORECI ANASTÁCIA FINGER RIEWE
----------------------------------	-------	----------------	------	-------	--

0066 - CHAVE FENDA 3/16X3 - PEQUENA - MISTER - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	MISTER	4,0000 Unidade	5,13	20,52	Homologado em 01/08/2024 09:24:15 Por: LORECI ANASTÁCIA FINGER RIEWE

0069 - CHAVE PHILLIPS 3/6X3 - PEQUENA - EDA - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	EDA	4,0000 Unidade	5,88	23,52	Homologado em 01/08/2024 09:24:15 Por: LORECI ANASTÁCIA FINGER RIEWE

0070 - CHAVE DE IMPACTO - angular articulada encaixe 1/2",Cabo articulado,Carçaça em alumínio,Cabeça articulada 180°, Cabo giratório 360° - 070355600 - Valor Referência: 2.250,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	070355600	2,0000 Unidade	2.249,78	4.499,56	Homologado em 01/08/2024 09:24:15 Por: LORECI ANASTÁCIA FINGER RIEWE

LORECI ANASTÁCIA FINGER RIEWE

Autoridade Competente

